Bayerische Meisterschaft 2009

Luftgewehr

Einzel

175 Riefle Carina
186 Hager Ramona

Einzel

120 Rauh Florian
126 Weil? Thomas
160 Stadali Lukas

Mannschaft
54 Rieser Sportschiitzen
Rauh Florian
Weil3 Thomas

Stadali Lukas

Einzel
8 Egetenmeier Lukas
24 Zellinger Marc
36 Rauh Christoph

Einzel

101 Gruber Marion
122 Schroppel Katja
148 Klein Sabine

Mannschaft
32 Rieser Sportschitzen
Zellinger Marc
Gruber Marion
Klein Sabine

Einzel
29 Fleichaus Florian

Einzel
45 Leiminger Fabian
66 Bachmann Markus
70 Hubel Peter

Einzel
49 Grol3 Carmen
57 Rauh Sabrina
86 Thum Stefanie

Einzel
59 Thum Katharina
138 Meyer Lisa

Mannschaft
25 Rieser Sportschitzen
Thum Katharina
Gro3 Carmen
Rauh Sabrina

Schilerklasse w
Rieser Sportschitzen
Goldbach Baldingen

Schilerklasse m

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schiilerklasse m

174
173
163

Jugend m

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugend w

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugend

379
372
358

Juniorenklasse Am
Burgschiitzen Steinhart

Juniorenklasse Bm

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse Aw

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Grenzsch. Aufhausen

Juniorinnen Bw
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen

Juniorinnen
382

381
379

174
171

174
173
163

510

382
379
377

372
367
358

1109

382

377
374
373

381
379
360

382
371

1142
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Luftgewehr

Einzel

50 Grol3 Markus
88 GrolR Thomas
177 Nagel Andreas
259 Buinger Andreas

Mannschaft
17 Wornitzschitzen Wechingen
Grol3 Markus
Grof3 Thomas
Nagel Andreas

Einzel
2 Schiele Thomas
92 Huber Albert

Einzel
27 Rommel Werner

Einzel
33 Straufd Johann

Einzel
64 Schedlbauer Silke

Einzel
35 Strauld Helene

Einzel
1 Beutel Michael

Luftgewehr Auflage
Einzel
25 Buinger Wilhelm

Einzel

86 Straufl Johann

111 Schroppel Walter
134 Holzinger Josef

Einzel
6 Rehmet Joachim
109 Hagner Hermann

Mannschaft
36 Wo0drnitzschiitzen Wechingen
Straul3 Johann
Schréppel Walter
Hager Hermann

Schitzenklasse
Wornitzschiitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse

390
388
382

Herren-Altersklasse
SG Kleinerdlingen-Holheim
St. Seb. Maihingen

Senioren Am
St. Georg Méttingen

Seniorenklasse Bm
Wornitzschitzen Wechingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Senioren Aw
Wornitzschitzen Wechingen

Kdrperbehinderte m.2.HM
Kgl.priv.HSG Oettingen

Senioren Am
St. Georg Méttingen

Senioren Bm
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
St. Michael Lépsingen

Senioren Cm
Tell Nordlingen
Wornitzschitzen Wechingen

Senioren
290

286
282

390
388
382
377

1160

386
373

375

347

386

353

397

297

290
286
282

298
282

858
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Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
49 Grund Felix

Einzel
72 Klein Michaela
96 Wengele Eva-Maria

Mannschaften
36 Rieser Sportschitzen
Grund Felix

Klein Michaela
Wengele Eva-Maria

Einzel
20 Egetenmeier Lukas

Einzel
55 Gruber Marion
57 Schréppel Katja
67 Klein Sabine

Mannschaften
20 Rieser Sportschitzen
Gruber Marion
Schroppel Katja
Klein Sabine

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel

72 Rauh Florian

73 Stadali Lukas

Einzel
15 Hauber Anna-Lena
44 Riefle Carina
55 Wiist Rebekka
60 Berr Michaela

Mannschaft
12 Rieser Sportschitzen
Hauber Anna-Lena
Riefle Carina
Berr Michaela

Schilerklasse mannlich
Rieser Sportschiitzen

Schilerklasse w
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schiulerklasse

276
274
262

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen

Jugend w

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugend w

573
572
569

Schiler m
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schiler w

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Egerschiitzen Enkingen
Rieser Sportschitzen

Schiiler w
288

280
276

276

274
262

812

577

573
572
569

1714

269
268

288
280
278
276

844
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KK-3x20
Einzel
9 Gerstmeier Christian

Einzel
23 Leiminger Fabian

Einzel
3 Specht Sandra
5 Rauh Sabrina
8 Grol3 Carmen

Mannschaft
4  Rieser Sportschitzen
Specht Sandra

Rauh Sabrina
GroR Carmen

KK- 3x40
Einzel
10 Gerstmeier Christian

KK- Liegend
Einzel
4  Specht Sandra

Einzel
5 Gerstmeier Christian

Einzel
8 Leiminger Fabian
23 Wiedemann David

Mannschaft
7 Rieser Sportschitzen
Gerstmeier Christian
Leiminger Fabian
Wiedemann David

Einzel
47 Vietz Edwin
69 Grol3 Karl-Heinz
87 Schiele Thomas

Mannschaft
28 St. Seb. Maihingen
Vietz Edwin

Grol3 Karl-Heinz
Schiele Thomas

Einzel
75 Raab Manfred
32 Rehmet Joachim
66 Thum Franz

Einzel
3 Trapp Harald

Junioren Am
Rieser Sportschitzen

Junioren Bm
Rieser Sportschitzen

Junioren Aw

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren Aw
670,2

665,1
654,9

Junioren Am
Rieser Sportschitzen

[Junioren Aw

Rieser Sportschitzen

Junioren Am
Rieser Sportschitzen

Junioren Bm
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren m

587
584
575

Herren-Altersklasse
St. Seb. Maihingen
St. Seb. Maihingen
St. Seb. Maihingen

Altersklasse

574
569
563

Seniorenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen
St. Seb. Maihingen

Schitzenklasse AB
HSG Oettingen

565

538

670,2
665,1
654,9

1701

1123

579

687,1

584
575

1746

574
569
563

1706

564
576
568

538
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KK-Gewehr Auflage
Einzel
7 Holzinger Josef
44 Raben Gerardus
46 Strauf? Johann

Einzel
1 Rehmet Joachim

GewehrschiefRen 100m
Einzel
4  Grol3 Markus
30 GrolR Thomas
81 Nagel Andreas
91 Buinger Andreas

Einzel
49 Schiele Thomas
68 Grol3 Karl-Heinz

Mannschaft
9  Wodrnitzschiitzen Wechingen
Grol3 Markus
Grol3 Thomas
Nagel Andreas

Einzel
23 Rauh Sabrina
40 Grol3 Carmen

Luftpistole
Einzel
19 Hofmann Hans

Einzel
4  Trapp Harald
5 Wiedemann Horst

Mehrsch. Luftpistole
Einzel
2 Wiedemann Horst

Sportpistole KK
Einzel
9 Bletzinger Felix

Einzel
40 Czuppa Peter

Einzel
18 Bletzinger Dieter
20 Bengesser Karl-Heinz

Sportpistolle KK
Einzel
1 Trapp Harald
5 Wiedemann Horst

Senioren Bm

St. Michael Lépsingen

Priv. SG 1399 Noérdlingen
Wornitzschiitzen Wechingen

Senioren Cm
Tell Nordlingen

Schutzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen

Herren-Altersklasse
St. Seb. Maihingen
St. Seb. Maihingen

Schitzenklasse

295
291
286

Damenklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Senioren Am
Priv. SG 1399 Nordlingen

AB Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen
Kgl.priv.HSG Oettingen

AB Schiitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Herren Alterklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Seniorenklasse m
Kgl.priv.HSG Oettingen
St. Seb. Maihingen

AB Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen
Kgl.priv.HSG Oettingen

284
260
250

289

295
291
286
285

278
270

872

289
285

361

344
342

14

560

525

528
526

526
497
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Standardpistole
Einzel
10 Bletzinger Felix

Einzel
13 Preil’ Georg
19 Barth Karl-Heinz
43 Brunnacker Hermann
57 Bletzinger Dieter
70 Fischer Helmut

Mannschaft
8  Priv. SG 1399 Noérdlingen
Prei Georg

Barth Karl-Heinz
Brunnacker Hermann

Mannschaft
11 Kgl.priv.HSG Oettingen
Bletzinger Felix
Bletzinger Dieter
Soller Michael

Freie Pistole

Einzel
13 Wengert Patrick
14 Gartner Peter
14 Wunder Christian

Einzel
13 Preil’ Georg
30 Hofmann Hans
45 Barth Karl-Heinz
52 Czuppa Peter

Mannschaft
4 Priv. SG 1399 Nordlingen
Prei Georg

Hofmann Hans
Barth Karl-Heinz

Freie Pistole
Einzel
4  Wiedemann Horst

Zentralfeuerpist. .30/38
Einzel
11 Bletzinger Felix

Einzel
43 Fischer Helmut

Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Herren-Altersklasse

Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen
Kgl.priv.HSG Oettingen
Priv. SG 1399 Nordlingen

528
523
504

537
495
493

Junioren Am

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Herren-Altersklasse

Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Nordlingen
Kgl.priv.HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
518

505
491

AB Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Schutzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
Priv. SG 1399 Noérdlingen

537

528
523
504
495
477

1555

1525

404
401
399

518
505
491
484

1514

475

549

518
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Wurfscheibe Skeet
Einzel
7 Rieger Peter
12  Philipp Bernhard

Einzel
16 Hecht Michael

Wurfscheibe Trapp
Einzel
13 Schmidt Burkhard
15 Rieger Peter

Armbrust 10m
Einzel
46 Thomas Fischer

Perkussionsgewehr
Einzel
4  Raab Manfred

Perkussionsdienstgewehr
Einzel
6 Raab Manfred

Perkussionsrevolver
Einzel
13 Reinold Peter

Einzel
28 Zapke Giinter
29 Trapp Harald

Mannschaft
9  Kgl.priv.HSG Oettingen
Reinold Peter
Trapp Harald
Zapke Glnter

Herren-Altersklasse
Schief3club Amerdingen
Schiel3club Amerdingen

Senioren m
Schief3club Amerdingen

Herren-Altersklasse
Schief3club Amerdingen
Schiel3club Amerdingen

Schutzenklasse
St. Michael Lépsingen

Seniorenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Schutzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Schutzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen
Kgl.priv.HSG Oettingen

373
373
373

91
80

65

85
86

370

138

132

124

125
124

1119



